LEHDENKERAAJA

KAYTTOOHJE

SAILYTA NAMA OHJEET MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN

000000000000000000



‘i YLEISET VAROITUKSET ‘i

LUE ja YMMARRA taman kayttéohjeen ohjeet ennen kayttéonottoa.
Kayttdjan on luettava ja ymmarrettava kaikki turvallisuusohjeet ja varoitukset, kayttbohjeet, huolto- ja
sdilytysohjeet ennen laitteen kayttoa. Jos lehdenkeraaja ei toimi kunnolla ja sen huolto laiminlyodaan,
se voi aiheuttaa vakavan vamman kayttajalle ja / tai sivullisille.

Kayttovaroitukset

Ala kayta lehdenkeraajaa henkildiden kuljettamiseen, alaka istu siihen.

Ala anna lasten leikkia lehdenkeraajalla.

Kytke sailiokoysi vain vetovaunuun. Ala kytke sailion koytta mihinkaan muuhun.

Varo vaatteiden tai ruumiinosien kiinnijaamista laitteeseen tai kéyteen.

Tarkasta laite aina ennen kayttoa varmistaaksesi, ettd se on hyvasséa kunnossa.
Vaihda tai korjaa vialliset osat valittémasti.

Tarkista ja kirista laite ja sen osat aina ennen kayttoa.

Valta kaytén aikana suuria kuoppia ja ojia.

Ole varovainen kayttaessasi laitetta kallistuvilla alueilla.

Kayta laitetta rinteessa ajaen ylos ja alas. Ala koskaan aja sivuttain rinteessa.

Hidasta kayttévauhtia karkeassa maastossa, purojen, ojien ja rinteiden laheisyydessa.
Ala aja lahelle puroja, ojia tai julkisia moottoriteité.

Henkilévahinkojen ja / tai laitevaurioiden valttamiseksi ALA AJA KOSKAAN YLI 8km/h.
Kayta varovaisuutta aina lastatessasi ja purkaessasi lastia lehdenkeragjasta.

Veda vain suositelluilla ajoneuvoilla (nurmikko / puutarhakoneet ja monkijat).

Noudata aina ajoneuvon omistajan kasikirjaa oikean hinauksen suorittamiseksi.
Lehdenkeraajaa ei ole tarkoitettu kaytettavaksi ei-k&éntyvien ruohonleikkurien kanssa.
Kiinnita lehdenkeraéja aina kunnolla ennen kayttoa.

Murskaus- ja leikkausvaara

® Valta kasien ja jalkojen jaamista kiinni laitteeseen.

® Pida tydskentelyalue aina puhtaana kayton aikana.

® Kayta laitetta kaytettdessasi aina suojavarusteita, suojalaseja, kasineita ja tyokenkia.

A VAROITUS

Tassa kayttbohjeessa esitetyt varoitukset ja ohjeet eivat kata kaikkia mahdollisia olosuhteita
tai tilanteita. Kayttajan on ymmarrettava, etta tervetta jarkea ja varovaisuutta tulee kayttaa, ja
sellaisia ohjeita ei voida sisallyttaa tahan manuaaliin.




Asennus vaaditaan

Tama tuote on koottava ennen kayttoa. Katso yksityiskohtaiset ohjeet kohdasta "asennus”. Kun
otetaan huomioon nurmikon lakaisukoneen paino ja koko, suositellaan, ettd asennuksessa avustaa
vahintdan kaksi aikuista. Varmista, etta mitdan komponentteja ei puutu ja / tai ole vaurioitunut.

VAARAMERKKIEN MAARITELMAT

Tama on turvallisuusvaroitussymboli. Sitd kaytetaan
varottamaan mahdollisista henkildévaurioista. Noudata
kaikkia tamé&n symbolin mukaisia turvallisuusohjeita

valttadksesi mahdollisen loukkaantumisen tai kuoleman.

VAARA osoittaa valittoman vaarallisen tilanteen,

A VAARA joka johtaa kuolemaan tai vakavaan vammaan,

jos sita ei valteta.

VAROITUS ilmaisee mahdollisesti vaarallisen

AVA RO |TUS tilanteen, joka voi johtaa kuolemaan tai vakavaan

loukkaantumiseen, jos sité ei valteta.

HUOMIO tarkoittaa mahdollisesti vaarallista

A HUOMIO tilannetta, joka voi aiheuttaa lievan tai kohtalaisen

vamman, jos sita ei vélteta.

HUOMIO -merkkia kaytetaan ilman varoitussymbolia

H U O M IO ilmaisemaan mahdollisesta vaarallisesta tilanteesta, joka

voi aiheuttaa omaisuusvahinkoja, jos sita ei valteta.

PERASSA VEDETTAVASTA LEHDENKERAAJASTA

Tama lehdenkeradja -karry tekee pihatdistd helppoja. Terds- ja nailonrakenteet ovat kestavia ja
kevyitd, joten karry on kestava eika ruostu, sitd on helppo hinata ja helppo puhdistaa. Extra-suuri koko
tekee tyOsta helppoa ja séastaa aikaa erilaisten puutarha roskien kuljettamisessa. Vetokoukku siséltéa
yhden kaden vivun harjan korkeuden saatamiseksi. Sen voi varastoida autotallissa tai vajassa ja karry
vie varastoituna erittdin vahan tilaa. Suuri sdilid tekee lastaamisesta ja purkamisesta nopeaa ja
katevaa.

Lehdenkeraajan tekniset tiedot I0ytyvat taman kayttdoppaan osiosta "Tekniset tiedot”.

-3-



OMINAISUUDET

Lue tdma kayttbopas ennen laitteen kayttda. Tutustu laitteen ominaisuuksiin ja toimintoihin. Tallenna
tama opas mydhempaa kayttéa varten.

1) Kasivipu — Séada harjan korkeutta.
2) Nailonkerain — keraa ja sailyttaa kaikenlaisen puutarharoskan.
3) Renkaat — Puoli-pneumaattiset maasto-renkaat.

4) Vetokoukku — Pin-tyyppinen muotoilu; kdyté vain yhteensopivissa ajoneuvoissa.




A HUOMIO

Lue ja noudata kaikkia asennus- ja kayttbohjeita. Jos laitetta ei asenneta/kayteta oikein, kayttaja ja
[tai sivulliset voivat saada vakavia vammoja ja/tai laite voi rikkoutua.

LEHDENKERAAJAN OSAT JA ASENNUS

Ennen kuin aloitat lehdenkerddjan kokoamisen ja asennuksen, tarkasta, etta kaikki tarvittavat osat
loytyvat pakkauksesta eikda ne ole vaurioituneet. Kun komponentit on tarkastettu, siirry
kohtaan "Asennus” ja suorita vaiheet 1-9.

TARVITTAVAT TYOKALUT
e 10,13 & 14mm jakoavaimet
e Pihdit/tongit

Komponenttien ja laitteiden osat

REF. | QTY. NIMI REF. | QTY. NIMI
A 2 |Kuusio-pultti M8x65 K 1 | Kulmakiinnike
B 2 |Kuusio-pultti M8x50 L 1 |Saéadettava valiosa
C 2 |Kuusio-pultti M8x40 M 2 |Koukun véliosa
D 4 | Kuusio-pultti M6x40 N 5 |R tappi @3
E 1 |Kuusio-pultti M8x20 0] 4 |Rtappi @2
F 1 |Kuusio-pultti M8x16 P 2 |Haarukka tappi @9.5x25
G 8 | Nylon-lukkomutteri M8 Q 4 | Haarukka tappi @6x37
H 6 |Nylon-lukkomutteri M6 R 2 |Haarukka tappi @8x59.5




I 2 |Kuusiopultti M6x12 Y 1 [Koukun tappi
J 1 | Suurilitted aluslevy @8 4 4 | Muovipistoke

Komponenttien ja laitteiden osat

REF. | QTY. NIMI REF. | QTY. NIMI
1 1 |Vetoputki (RH) 10 1 |Laukun rungon hihna
2 1 |Vetoputki (LH) 11 2 | Sailion tukitanko
3 1 |Kahva 12 2 | Sailion sivuputki
4 1 |Vetokannatin (Suora) 13 2 | Takasuppiloputki
5 1 |Vetokannatin 14 2 | Sailion yla-sivuputki
6 1 |Keraajan soilio 15 1 |Koysi
7 1 [Kiertokanki
8 1 |Lakaisin
9 2 | Sailion putki




Asennusohjeet

Vaihe 1: Asenna Kulmakannatin

A) Irrota harjasta kolme lastaa.
B) Kiinnita kulmakiinnike (K) lakaisukoteloon kayttamalla kuusioruuvia M8x16 (F) ja
nailonlukitusmutteria M8 (G). Kirista kunnolla.

HUOM: Ennen Kiristysta varmista, etta kulma on kohdistettu suoraan lakaisukoneen koteloon
kuvan osoittamalla tavalla.

¢ @\Pay attention to the
M8 NYLON <8\/ direction of the angle
LOCKNUT (G) 7 bracket when installing

x

T (V) M8x16
~=_HEX BOLT (F)

Three splint used to protect brusnh

HUOM: Oikea kasi (RH) ja vasen kasi (LH) viittaavat kuljettajan valitsemaan suuntaan
ajettaessa ajoneuvoa.

Vaihe 2: Kiinnita kiinnitysputket

Kiinnita oikeanpuoleiset (RH) ja vasemmanpuoleiset (LH) kiinnitysputket (osat 1 ja 2) lakaisukotelon
kokoonpanoon (osa 6) kuusioruuveilla M6x40 (D) ja nailonlukitusmuttereilla M6 (H). Kirista loysasti.

M6X40
HEX BOLT (D) 16 NYLON

)




Vaihe 3: Kiinnita kiinnitysputket yhteen

Kun kiinnitysputket on kiinnitetty, siirrd kaksi kuusiopulttia M8x75 (A) putkien liitAntapaan kautta
(poispéin lakaisukoneen rungosta), jotta ne voidaan liittaa yhteen kayttamalla kahta
Nylon-lukkomutteria M8 (G). Kirista loysasti.

mexes  \
HEX BOLT (A)\

LOCK NUT (G)

HUOM: Jos ajoneuvosi vetokoukku on 20-25cm asenna kiinnitysteline kiinnitysputkien pohjalle
parhaan suorituskyvyn saavuttamiseksi (katso kuva B). Ajoneuvot 27cm ja uudemmat, katso
kuva A.

Vaihe 4: Kiinnita kiinnitysyksikko kiinnitysputkiin

Kiinnita kiinnitysyksikkd seuraavassa jarjestyksessa: (katso kuva A)

A) Kiinnitd vetokytkimen kiinnike kiinnitysputkien paalle, suoran vetokannattimen ollessa
pohjassa.

B) Kierra kaksi kuusioruuvia M8x50 (B) kulmikkaan kiinnityskannattimen lapi, kiinnitysputkien
etukateen olevista lovista lapi, suorasta vetokonsolista lapi ja kirista 16ysasti kahdella mutterilla
M8 (G).

C) Siirra lopuksi kiinnitystappi  (Y) kulmakiinnikkeen, kiinnityssuojan (M) ja suoran
vetokannattimen kautta ja kiinnita R-nastalla @3 (N)

®

M8X50 &

: \' HEX BOLT (B)
N8
14

HITCH BRACKET |
(STRAIGHT) ~{—_|

HITCH PIN(Y).

HITCH BRACKF

@3 RPIN (N)
@3RPIN (N)



Vaihe 5: Kirista kaikki mutterit ja pultit vaiheista 2 ja 4.
Vaihe 6: Kiinnitd korkeuden sdatdékahva

A) Asenna korkeuden saattkahva korkeuden saatopalkille. (Korkeuden saattpalkki sijaitsee
lehdenkeraéjan kotelokokoonpanon ulkopuolella, ja se ulottuu pyoriin.) Kayta kahta
kuusiopulttia M8x40 (C) ja nailonlukitusmuttereita M8 (G) kiinnittddksesi kahvan kokoonpanon

tiukasti.

B) Kiinnita korkeuden saatthihna kulmakannattimeen (asennettu vaiheeseessa 1). Kohdista
korkeuden saatohihnan pydrea reikd kulmakannattimeen. Siirrd seuraavassa jarjestyksessa
Kuusio-pultti M8x20 (E) kulmakannattimen, saadettavan napa-valikappaleen (spacer-holkki),
korkeuden sdatdhihnan ja ison levean levyn @8 (J) lapi. Kirista tiukasti lukkomutterilla M8 (G).

HEIGHT
ADJUSTMENT
M8X20 HANDLE
HEX BOLT (E) / ADJUSTABLE
/ POLE SPACER (L)

BIG FLAT WASHER

Vaihe 7: Kiinnita kytkentatanko lakaisukoteloon

A) Kiinnita liitantdatanko kahdella kuusioruuveilla M6x12 (I) ja nylon-lukkomutterila M6 (H)
lakaisukoneen kotelon kiinnitysreikiin. Kirista kunnolla.

M6 NYLON
LOCK NUT (H)

N\

M6 NYLON LOCK NUT (H)

o
{A6X12

HEX BOLT (I)
CONNECTING ROD

S
......



Vaihe 8: Kokoa lehdenkeraajan sailiopussi

A) Irrota sailiopussi ja aseta se maahan niin, ettd nailonkangas on yléspain ja raskas puoli

kankaasta on kohti lattiaa.
B) Tarkasta takasuppiloputki (osa 15) ja etsi kiinnitysreiat. Siirrd putki kuuden ommellun pussin
silmukan 1api, jotka sijaitsevat suppilopussin sisdosan ylaosassa.

INNER BAG LOOPS

REAR HOPPER TUBE
(brace holes on bottom)

C) Siirra sdilion ylaosan sivuputket nailonkankaan molemmille puolille ommeltujen holkkien Iapi.
Aseta kummallakin puolella sailion ylaosan sivuputki takasuppiloputkeen alaspdin suunnaten ja
kiinnitd muovitulpat (2).

PLASTIC PLUG (2)

v\\ T
UPPER HOPPER %\ —
SIDE TUBE = / e

-

>
o

- P =

C) Aseta toinen takasuppiloputki sailion raskaampaan nailonkankaanosaan, putkia varten olevat
reiat osoittaen ylospain.

D) Aseta séilion alaosan sivuputket molemmin puolin yléspéin suuntautuviin (alempaan)
takasuppiloputkiinn ja kiinnitd muovitulpilla (Z).

REAR HOPPER TUBE

PLASTIC PLUG (2)
(brace holes on top)

LOWER HOPPER
SIDE TUBE

-1uU-



E) Kohdista molemmilla puolilla yla- ja alaséilién sivuputkien paat ja kiinnita ne yhteen haarukkatapilla
@9.5x25 (P): n kanssa. Varmista R-nastalla @3 (N).

{3y
// UPPERHOPPER
/ / SIDETUBE

@3RPINN) /£

P
4,/ \\\
N\
Q\& \/ LOWER HOPPER
HOPPERBAGYS < SE uBS

BOTTOM — <

cem o TN,
=

E) Etsi tikattu hiha séilion sékin etureunasta. Aseta sailion rungon hihna holkkiin. (Joissakin
malleissa sailién rungon hihna on jo asetettu holkkiin.)
F) Aseta sailion runkohihna séilion alasivuputkiin nastojen @6X37 (Q) avulla. Varmista R-nastalla

@2 (0).
/ )/
/
1'//
A
/ ’// -
BAG FRAME%/& ‘j\ 2 J A
STRAP~___ )\@ /__@2RPIN(O)
@6X37 R

CLEVIS PIN (Q) <

G) Etsi nylonkankaan napit. Kiinnitd ne neuloihin, jotka ovat sailion raskaan nailonkerroksen
paalla.

-11-



A HUOMIO

Ala asenna tukitankoja lilan kireélle (taivuta) asennuksen aikana. Ylijannitys aiheuttaa tukitankojen
taipumisen ja ne menettavat tukevan jannityksen.

H) Tybnna kaksi sailion tukitankoa yla- ja alaosassa olevien takaputkiputkien (osa 15)
kiinnitysreikiin. Sailibkokoonpano on nyt valmis.

= — )

-3 -]

HOLE
Vaihe 9: Liita sailio lendenkeragjaan

A) Jokaisen ylemman suppilon sivuputken palkissa on kaksi reikda. Etsi alempi reika ja lavista
nailonkangas alemman reian kohdasta. HUOM: joissakin malleissa on niitit kankaassa ja
ne eivat tarvitse kankaan lavistysta.

UPPER HOLE = % NN
NS
\ (@)

LOWER HOLE

UPPER HOPPER SIDE TUBE

B) Asenna kummallakin puolella sijaitsevat séilion varren putket sailion ylasivuputkiin kayttaen
kiinnitysnastaa @8X59.5 (R). Varmista R-nastalla @3 (N). Huomaa pussin varren putken
suunta: korkki yloéspain, urospaa alaspain.

@3R Pin (N)

28X59.5

TUBE



C) Kiinnita koysi sailion ylaputkeen rungon keskelle.

=

D) Tyonna sailion sivuputkien urospaét kiinnitysputkiin, jotka sijaitsevat lehdenkerdajan kotelon
takaosassa (pois vetokoukusta). Varmista kiinnitys nastoilla @6X37 (Q) ja R-nastalla @2 (O).

@2 RPIN (O)

E) Poista harjasuojalevyt lakaisukoneen kotelon sisépuolelta.
F) Tarkista, etta kaikki pultit on kiristetty kunnolla ja kaikki nastat on kiinnitetty kunnolla. Jos kaikki
osat ovat kunnolla paikallaan, lehdenkeraaja on koottu ja kayttdvalmis.

-13-



Kayttoohjeet

A VAROITUS

Ennen kuin kaytat lehdenkeraajaa, lue alla olevat ohjeet ja turvallisuusohjeet. Naiden ohjeiden
noudattamatta jattdminen voi aiheuttaa omaisuusvahinkoja tai vahingoittaa kayttgjaa tai
sivullisia.

Kiinnita lehdenker&éja ajoneuvoon

Aseta ajoneuvo ja lehdenkerédja perakkain tasaisella pinnalla. Saada vetokoukun korkeutta
vetokoukulla ja vélikappaleilla kuvan osoittamalla tavalla. Kun olet séaatéanyt, aseta R-tappi @3
kiinnitystapin kohtaan. Parhaan tuloksen saavuttamiseksi séilion tulee olla tasaisella maalla
vahintddn 5 senttimetrin korkeudella maasta. Kiinnita koysi vetovaunuun.

5" Min

Saada harjojen korkeutta

Kayta korkeuden saatdokahvaa harjojen korkeuden asettamiseen. Parhaan tuloksen saavuttamiseksi
harjan korkeuden tulee olla noin 1,5cm ruohonpdaiden alapuolella. Lakaisukorkeus tulee valita
lakaistavan materiaalin perusteella.

Lehdenkerééjan vetdminen

Lehdenkeradja on suunniteltu toimimaan korkeintaan 8km/h vauhdissa. Voit vahingoittaa laitetta tai et
saa optimaalista tulosta, jos vauhti ylittdd 8km/h. Lakaisukone toimii parhaiten tasaisilla, sileilla
pinnoilla. Jos kaytat laitetta rinteessd, veda lehdenkerajaa aina ylos tai alas makea. Ala aja
sivusuunnassa rinnetta.

Sailion tyhjennys
Kun tyhjennat sailiota, veda kori eteenpdin narusta. Tyhjenna sailié sdannéllisesti parhaan
suorituskyvyn saavuttamiseksi.

A HUOMIO

Varo ruumiinosien tai vaatteiden jaamista kiinni koneeseen tai sen osiin.
Pida laite erilladn tulesta tai kuumuudesta, liika kuumuus voi vaurioittaa harjoja ja saili6ta.

-14 -



Huolto ja sailytys

A Varoitus

Lehdenkeragjan virheellinen huolto ja varastointi voi mit&atoida takuun.

HUOLTO
e Tyhjenna ja putsaa kerddja jokaisen kayttokerran jalkeen.
e Huuhtele / kuivaa keragjan sisa- ja ulkopuoli aina kayton jalkeen.
e Tarkista saanndllisesti kaikki kiinnikkeet ja vaihda tarvittaessa vaurioituneet kiinnikkeet.
e Tarkista harjat roskien varalta ja pida harjat ja harjan akseli puhtaina optimaalisen

suorituskyvyn saavuttamiseksi.

Levita kahdesti vuodessa harjan akselilaakereihin muutama tippa kevytta monikayttooljya.

Puhdista ja voitele kevyesti kaikki liikkuvat osat vuosittain.

e Poista ja puhdista joka toinen vuosi hammaspyoréat ja levité niihin tasainen kerros synteettista
rasvaa.

e Kayta kiiltdvaa emali-suihkemaalia peittdmaan naarmuuntuneita tai kuluneita metallipintoja.
Ala koskaan ylita sailion kantavuusluokkaa.

o Voitele akseli ja pyoran laakeripinta saanndéllisesti tai aina tarvittaessa.

VOITELU

Lehdenkerédgjan laakerit on voideltu tehtaalla; On kuitenkin suositeltavaa, ettd harja-akselin
laakereihin lisdtaan muutama tippa kevyttd monikayttooljya kahdesti vuodessa. Pyorat tulee myos
poistaa kahden vuoden valein hammaspyoérien puhdistamiseksi. Kun pyoérat on puhdistettu, levita
niihin tasainen kerros kevytta synteettista rasvaa.

HEIGHT ADJUSTMENT SLOT

\ )
\

FLAT WASHER

LOCK WASHER
OIL BEARING
HEX BOLT

HUOM: Pyd6ran irrottamiseksi, kayta ruuvimeisselia avataksesi pyoéran kannen, irrota sitten
lukitusmutteri ja aluslevy.

HAMMASPYORAN/LUKITUSSALVAN HUOLTO

Ala irrota molempia pyoria samanaikaisesti. Irrota yksi pyora kerrallaan, jotta valtat osien
sekoittumisen tai vaarien osien kayttamisen, koska vasen ja oikea pyora ja niiden osat ovat erilaisia.
Kun vaihdat hammaspydria, huomioi huolellisesti kaikkien aluslaattojen ja muiden osien sijainnit.

RATCHET GEAR
DRIVE PIN

-15-



HARJAN VAIHTO

1. Irrota sailié lehdenkerégjasta.
2. Vaihda vain yksi harja kerrallaan.
3. Kaanna keraajaa eteenpain. Ala poista kuusioruuveja kaksoisharjapidikkeisté.
4. Loysaa kuusioruuveja ja kuusiolukitusmuttereita yksittaisistd harjapidikkeista. Liu'uta harja ulos
kiinnittimista ja kiinnitd samalla huomiota pé&allekkaisiin harjaksiin.
5. Asenna uusi harja ja varmista, etta paallekkaiset harjakset ovat samassa asennossa kuin ennen
vaihtoa.
BRUSH ROTATION
OVERLAP BRISTLES
|~
— BRUSH RETAINERS
// n
BRUSH SHAFT )
BRUSH ROTATION
TARKEAA:

Jos jokin osa on vaihdettava, kayta vain valmistajan ohjeiden mukaisia osia. Vaihto-osat, jotka eivéat
tayta vaatimuksia, voivat aiheuttaa turvallisuusriskin tai laitteen vaarénlaisen toiminnan.

A VAROITUS

Tyhjenna keragjan sailio ennen varastointia, taydet tai lahes taydet sailiot voivat reveta tai
rajahtaa.

VARASTOINTI

e Varmista, etta salilé on taysin tyhja, puhdista ja kuivaa ennen sailytysta.
e Lehdenkerddjan puhdistamatta jattdminen voi aiheuttaa laitteen kunnon heikkenemista mm.
ruosteen tai homeen ilmaantuessa.
o Voitele kaikki laitteen pinnat ja liikkuvat osat kevyesti komponenttien suojaamiseksi ja ruosteen
estamiseksi.
e Sailyta sisatiloissa tai suojatulla alueella vaativien sddolosuhteiden tai talvikuukausien aikana.
e Lehdenkerddja voidaan varastoida osina:
1. Veda kaksi sailion varsiputkea (#9) ulos kiinnitysputkista (#1 & #2).
2. irrota sailion tukitangot (#11).
3. Ala anna harjojen koskettaa maata sailytyksen aikana vaurioiden valttamiseksi.

-16 -




Tekniset tiedot

Kehyksen materiaali...........cooiiiiiiii e Teras
SaIloN Materiaall........ooooiiiiii s Nailonverkko

T T T 8Y257 87474 ¢ 1 o 1 IS USSR - ¥ o] o]

ReNGaStYYPPI. . puolipneumaattinen
38” Lehdenkerddjan rengaskoKo............ccooiiiiiiiii i 25cm
42" Lehdenkerdgjan rengaskoko...........cccoeiiiiiiiiiiiii i, 26,65cm

-17-




Kaavio & osat

-18 -



Kaavio & osat

Ref# | Kaavion nro. Kuvaus Qty
1 N280-00038 Sailién naru 1
2 N280-00009 Vinyyli korkki 2
3 N280-00001-CD Sailién rungon putki (taka) 2
4 N280-00015 Sailiélaukunhihna 1
5 N280-00005-DX Sailion tukitanko 2
6 N280-00039 Séilidlaukku 1
7 GB93/10/DX Lukkolevy @10 2
9 GB5781/M8x16/DX Heksapultti M8x16 5
10 | N280-00014-DX Kulmakiinnike 1
11 | N280-00011 Sailion varren putki 2
12 | N280-00006-CD Sailion alakehysputki 2
13 | GB5781/M8x40/DX Kuusiopultti M8x40 2
14 | N280-00008-CD Séilion ylakehysputki 2
15 | N280-00004 Korkeudensaato 1
16 | GB889/M6/DX Nailon lukkomutteri M6 18
17 | N280-00020 Korkeuden saédkahva 1
18 | GB794/M8x30/DX Kuljetuspultti M8x30 1
19 | N280-00027-DX Harja-akseli 1
20 | N280-31000 Harja 4
21 | N280-00013 Levy 1
22 | N280-10004 Paatylevy (R.H.) 1
23 | N280-00012 Hammaspyorastot (R.H.) 1
24 | N280-50000 Polysuojus 2
25 | N280-40000 Korkeuden saatoputki 1
26 | N280-00010-DX Haarukkatappi @6x37 4
27 | N280-70000 Siipipyora 1
28 | N28B-00003-DX Ulkoinen hammaspydra 1
29 | GB889/M8/DX Nailon lukkotappi M8 12
30 GB818/M5x12/DX Rei’itetty paaruuvi M5x12 6
31 | N280-30001-DX Séilytysharja 6
32 | N280-00019-DX Korkeuden saatthihna 1
33 | N280-00023 Kiinnitysputki (R.H) 1
34 | N100-00014 Kiinnityskannatin 1
35 | N280-00025 Kiinnityskannatin (Suora) 1

-19-




Ref# | Kaavion nro. Kuvaus Qty
36 | N280-00022 Kiinnitysputki (L.H.) 1
37 | GB96/10/DX Lukkolevy @10 4
38 | GB5781/M10x85/DX Kuusiopultti M10x85 2
39 | GB889/M5/DX Nailon lukkotappi M5 20
40 | N280-00003-CD Yhdistava tanko 1
41 GB5781/M6x12/DX Kuusiopultti M6x12 2
42 | N280-10001-DX Polysuojan pidike 2
43 | N280-00033-DX Sisélevy 2
44 | N280-10002 Harjan akselin holkki 2
45 | N280-00036-DX Vélilevy 2
46 | N280-00035-DX Akselin vélilevy 2
47 | N280-00002 Muovipultti 4
48 | GB862.1/5/FH Tahtipaaruuvi @5 6
49 | N280-00016-DX Haarukkatappi C 2
50 | N280-60001 Paatylevy (L.H.) 1
51 | N280-10003-DX Erikoislevy 2
52 | N280-00028-DX Holkki 2
53 | GB894/15/FH Kiinnitysrengas @15 2
54 | N280-00029-FH Aluslevy A 4
55 | N280-00043-FH Aluslevy C 2
56 | 9401-06020 Tyyppitappi (Drive) 2
57 | N280-00030 Vetopyora (L.H.) 1
58 | N280-00037-FH Aluslevy B 2
59 | N280-00017-DX Haarukkatappi D 2
60 | N280-20000 Pyoran ja renkaiden kokoonpano 2
61 | N280-00034 Pyoran holkki 4
62 | 9101-08065-DX Kuusiopultti M8x65 2
63 | 9101-08050-DX Kuusiopultti M8x50 2
64 | N280-00032 Napatappi 2
65 | 9101-06040-DX Kuusiopultti M6x40 4
66 | N28B-00001-DX Valikappale (Korkeuden saato) 1
67 | 9206-10000-DX Nailon lukkomutteri M10 2
68 | 9101-05025-DX Kuusiopultti M5x25 6
69 | 9302-08000-DX Suuri litte& aluslevy @8 1

-20-




Ref# | Kaavion nro. Kuvaus Qty
70 | 9101-06020-DX Kuusiopultti M6x20 12
71 | N280-30002-DX Harja 12
72 | NO21-00003-DX Kiinnitystappi 1
73 | N280-00026-DX Kiilalevy 2
74 | N280-00047-DX R Tappi @3 5
75 | N280-00041-DX R Tappi @2 4
76 | N280-00046-DX Suuri littea aluslevy 1
77 | 9101-08020-DX Kuusiopultti M8x20 1
78 | GB818/M5%x16/DX Reikapaaruuvi M5x16 8

-21-




